
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO •  K Šancím 50 •   163 00  Praha Řepy •  www.domovrepy.cz  • tel.235 323 248 
Doprava: Spojení:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 konečná metro Zličín, zastávka Škola Řepy 

__________________________________________________________________________________________
____ 

__________________________________________________________________________________________________ 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

 

1.7.-27.8 2010  
 

denně 10:00-18:00 
 

Refektář 

HONZA VOLF 

HONZA VOLF JE ČESKÝ BÁSNÍK, KRESLÍŘ A PROZAIK. JE ZNÁM ZEJMÉNA 
JAKO AUTOR „SLUNÍČKOVÝCH“ KALENDÁŘŮ, PLAKÁTŮ A KNÍŽEK.
HONZA SE NARODIL V PRAZE NA BULOVCE, ALE JIŽ VE TŘECH LETECH 
ODJEL S MATKOU DO SLIAČE NA SLOVENSKU, KDE ŽIL AŽ DO SVÝCH 16 LET.
POTÉ CO NEBYL V KREMNICI PŘIJAT NA STŘEDNÍ VÝTVARNOU ŠKOLU, SE 
VRÁTIL DO PRAHY, KDE POSLÉZE VYSTUDOVAL STŘEDNÍ UMĚLECKOU 
ŠKOLU VÁCLAVA HOLLARA. NA VYSOKOU ŠKOLU NEBYL PŘIJAT Z 
KÁDROVÝCH DŮVODŮ. PO ŠKOLE SE ČTYŘI ROKY ŽIVIL JAKO UKLIZEČ V 
METRU, POTÉ PRACOVAL ROK V PODNIKU GEODÉZIE JAKO DĚLNÍK, NAČEŽ 
ZAČAL PRODÁVAT SVOJE GRAFIKY NA KARLOVĚ MOSTĚ. ZPOČÁTKU NA 
ČERNO A PO ROCE 1989 OFICIÁLNĚ. „ZDE,“ JAK PÍŠE „POD ŠIRÝM NEBEM 
STRÁVIL DLOUHÝCH TŘINÁCT LET. 
 
V ROCE 1996 ZALOŽIL NAKLADATELSTVÍ JEDNOHO AUTORA, V NĚMŽ OD TÉ 
DOBY VYDÁVÁ SVOJE DÍLA – KNÍŽEČKY, PLAKÁTY, KALENDÁŘE, DIÁŘE A 
JINÉ DROBNŮSTKY „PRO POTĚCHU DUŠE A PRO RADOST SRDCE“.
POČÁTKY NEBYLY VŮBEC JEDNODUCHÉ, MNOZÍ HO ZRAZOVALI, ON VŠAK
VYDRŽEL A POSTUPEM DOBY SI ZÍSKAL CELOU ŘADU PŘÍZNIVCŮ. 

 

V
Ý

ST
A

V
A

 

JASNÁ MYSL 
OBRÁZKY A BÁSNIČKY PRO RADOST 


